РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013г                                       с. Лысогорка                                         № 152
О создании постоянно действующей комиссии по изменению вида функционального назначения объектов недвижимого имущества

        Для определения целесообразности использования по функциональному назначению и необходимости изменения вида функционального назначения объектов недвижимого имущества муниципального образования «Лысогорское сельское поселение»:
постановляю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по изменению вида функционального назначения объектов недвижимого имущества (далее – Комиссия) в следующем составе:

	 Председатель комиссии:

Бошкова
Наталья Витальевна
	- Глава Лысогорского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Шулаков
Михаил Александрович
	- ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройства Администрации Лысогорского сельского поселения

	Блажко
Екатерина Алексеевна
	- специалист  1 категории по земельным и имущественным   отношениям  Администрации Лысогорского сельского поселения

	Жижченко
Виктория Александровна

	- инспектор по социальным вопросам, культуре и спорту Администрации Лысогорского сельского поселения

	Слепченко
Виолетта Владимировна
	- директор МУК «Централизованная клубная система» Лысогорского сельского поселения

	Джаяни
Мария Николаевна
	- главный специалист сектора  градостроительства и архитектуры Куйбышевского района (по согласованию)

	Дзбоева
Альбина Таймуразовна
	- ведущий специалист-главный  бухгалтер Администрации Лысогорского сельского поселения

        2. В компетенцию комиссии входит определение целесообразности использования по функциональному назначению и необходимости изменения вида функционального назначения объектов недвижимого имущества.
3. Принятое комиссией решение оформляется в письменной форме в виде акта. Подготавливается проект Постановления Администрации Лысогорского сельского поселения об изменении вида функционального назначения объекта недвижимого имущества.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям Администрации Лысогорского сельского поселения Блажко Е.А.
Глава Лысогорского сельского поселения                                          Н.В. Бошкова
 Постановление вносит:

 Специалист по имущественным и земельным отношениям
 Е.А. Блажко